Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/07/2020

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR RR R R
GORMWNREFRO

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Pieraccini Giuseppe
Nucci Edoardo
Costa Federico

Atleta

Mora Lorenzo

Orsi Marco

Lupi Samuele
Mottaran Luca
Salzano Valerio
Pelizzardi Luca
Tabarroni Alberto
Conte Matteo
Gadignani Matteo
Brusa Francesco
Betza Angelo
Travasoni Gabriele
Gragnanini Mirco
Pinca Pietro
Savigni Matteo
Zoto Jurgen Lamke
Marchetti Simone
Rebecchi Riccardo
Lenzi Luca

Spila Leonardo
Bombarda Simone
Ambonati Matteo
Cibien Vittorio
Romagnoli Mattia
Cavina Giacomo
Brogli Federico
Vilasi Demetrio
Gouda Said Hessan Karim
Fantuzzi Alessandro

Atleta

Baravelli Tommaso
Beccaria Simone
Peluso Leonardo
Marcovecchio Nicolas
Armaroli Riccardo
Ugulini Aurelien
Burnelli Fabio
Baraldi Carlo Alberto
Paradisi Alessandro
Aguzzi Emanuele
Biagi Alessandro
Zuccherelli Sean
Lenzi Samuele
Bugani Alessandro
Guidi Giacomo

Boni Luca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2004

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
1990
2001
1999
2004
2003
1997
2002
2003
2001
2003
2001
2004
2004
2006
2003
2004
2004
2003
2004
2006
2004
2005
2006
2006
2005
2004
2004
2002

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
1999
2004
2003
2005
2003
2006
2006
2004
2004
2004
2005
2004
2005
1999
2004

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Bologna) - 2° Giornat/o\

EIDV%NI

Tempo
NS Emilia SSD 08'50"45
De Akker Team SSD - Bologna 09'08"27
Circolo Nuoto UISP Bologna 09'13"12

Tempo
Gruppo Sportivo Fiamme Rosse 00'56"27
Circolo Nuoto UISP Bologna 00'57"66
De Akker Team SSD - Bologna 00'58"81
Delfino 93 - Portomaggiore 00'59"51
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'00"15
Nuovo Nuoto - Bologna 01'00"28
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'00"53
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'01"84
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'02"76
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'02"77
De Akker Team SSD - Bologna 01'03"55
De Akker Team SSD - Bologna 01'03"60
Centro Nuoto Copparo 01'04"03
De Akker Team SSD - Bologna 01'04"07
De Akker Team SSD - Bologna 01'04"36
Nuovo Nuoto - Bologna 01'04"36
Delfino 93 - Portomaggiore 01'04"83
De Akker Team SSD - Bologna 01'04"89
Ferraranuoto ASD 01'04"95
President Bologna 01'05"82
De Akker Team SSD - Bologna 01'06"07
Centro Nuoto Copparo 01'07"09
Centro Nuoto Copparo 01'10"72
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'11"54
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'13"35
NS Emilia SSD 01'15"12
De Akker Team SSD - Bologna 01'15"79
Circolo Canottieri Aniene 01'24"38
Circolo Nuoto UISP Bologna Squalificato

Tempo
Nuoto Club Azzurra 91 - BO 02'17"58
Circolo Nuoto UISP Bologna 02'23"65
President Bologna 02'26"60
Circolo Nuoto UISP Bologna 02'35"25
De Akker Team SSD - Bologna 02'35"88
Nuovo Nuoto - Bologna 02'36"03
Circolo Nuoto UISP Bologna 02'36"43
President Bologna 02'38"41
Savena Nuoto Team 02'40"42
In Sport Rane Rosse 02'43"04
Record Nuoto Club 02'46"93
De Akker Team SSD - Bologna 02'48"36
Circolo Nuoto UISP Bologna 02'50"01
Circolo Nuoto UISP Bologna 02'50"69
Circolo Nuoto UISP Bologna 02'55"90
De Akker Team SSD - Bologna 02'56"26

Derojece

Pti

619
560
546

Pti

782
727
685
661
640
636
628
589
563
563
543
541
531
530
522
522
511
510
508
488
483
461
394
380
353
328
320
232

Pti

780
685
645
543
536
535
530
511
492
468
436
425
413
408
373
371
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/07/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Bertoldi Matteo
Cesari Giorgio
Bondavalli Mattia
Mascarino Luca
Pinca Luca
Chiarini Mirco
Lombardi Bryan
Ricchi Giovanni
Mazzoni Giovanni
Collina Matteo
Sala Davide
Gonelli Mirko
Natali Matteo
Serra Matteo
Pivetti Leonardo
Naldi Filippo
Brunelli Edoardo
Raisa Emanuele
Spila Leonardo
Calamai Niccolo'
Cocci Francesco Luciano
Chiccoli Edoardo
Bellei Alessandro
Manfredini Nicolo'
Rebecchi Riccardo
Venturi Alessandro
Ferrari Federico
Bellettato Emanuele
Bernatskyy Maks
Bigiani Gabriele
Romagnoli Mattia
Gouda Said Hessan Karim

Atleta

Ugulini Aurelien
Farina Nicolas
Salzano Valerio
Sita' Riccardo
Monari Riccardo
Lupi Samuele
Landolfi Riccardo
Segurini Michele
Bertoldi Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Bologna) - 2° Giornat/o\

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1997
1999
1996
2001
2000
2001
2005
2001
1999
2003
2003
2004
1996
2004
2005
2003
2003
1996
2004
2003
2002
2006
2006
2004
2004
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2004

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Delfino 93 - Portomaggiore
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
NS Emilia SSD

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

NS Emilia SSD

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Delfino 93 - Portomaggiore
Circolo Nuoto UISP Bologna
Savena Nuoto Team

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Canottieri Aniene

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2004
2004
2005
2001
2005
2006
1997

Nuovo Nuoto - Bologna

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
NS Emilia SSD

De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna

Derojece

EIDV%NI
Tempo Pti
00'55"97 705
00'56"04 702
00'56"64 680
00'56"72 677
00'57"25 658
00'57"93 636
00'58"45 619
00'59"03 601
00'59"49 587
00'59"51 586
00'59"59 584
01'01"20 539
01'01"86 522
01'02"07 517
01'02"18 514
01'02"73 500
01'03"65 479
01'03"89 474
01'03"97 472
01'04"50 460
01'05"25 445
01'05"69 436
01'06"33 423
01'08"43 385
01'09"22 372
01'09"41 369
01'10"62 351
01'10"63 350
01'11"03 345
01'11"43 339
01'15"01 292
01'27"27 186
Tempo Pti
04'49"17 599
04'50"41 591
04'51"54 585
05'01"77 527
05'03"29 519
05'07"72 497
05'17"80 451
05'36"24 381
Squalificato
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/07/2020

Pos

Pos

abrhwWNE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

el ol ol
WN RO

15
16
17

19
20
21

Atleta

Trotti Andrea

Dose Denis

Pizzi Alessandro
Filippi Matteo
Breggion Francesco
Pinca Luca

Di Battista Francesco
Lombardi Bryan
Ansaloni Luca

Cocci Francesco Luciano
Tamarri Simone
Pseneac Gabriele
Gadignani Matteo
Dianini Nicolo'
Leprai Michele
Calamai Niccolo'
Cibien Vittorio
Distefano Francesco
Brogli Federico
Ferrari Federico
Luppi Elia

Cavicchi Daniele

Atleta

Grimaldi Martina
Benini Lucia
Cristofori Emma
Contiliano Alice
Vaccari Giulia

Atleta

Fontana Chiara
Alesci Sara
Barbieri Arianna
Senatore Giada
Shehu Rea
Ongaro Greta
Vacchi Beatrice
Totti Alessia
Marisaldi Sara
Calzolari Alice
Rosini Eleonora Velia
Girotti Erica
Bragaglia Greta
Sita Danila
Mazzini Martina
Senatore Alice
Belcastro Alice
Turrini Annalisa
Cudia Martina
Sapienza Sofia
Boiani Martina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
2001
2002
2003
2002
2000
1999
2005
2004
2002
2005
2003
2003
2005
2006
2003
2005
2006
2005
2006
2006
2006

De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Centro Nuoto Copparo

De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
NS Emilia SSD

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Centro Nuoto Copparo

Circolo Nuoto UISP Bologna
NS Emilia SSD

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1988
2002
2003
2007
2007

Circolo Nuoto UISP Bologna
Delfino 93 - Portomaggiore
Delfino 93 - Portomaggiore

De Akker Team SSD - Bologna
Delfino 93 - Portomaggiore

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
1998
1989
2006
2001
2004
2006
2002
2006
2004
2007
2005
2005
2006
2005
2003
2006
2007
2004
2004
2007

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Nuovo Nuoto - Bologna
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Bologna) - 2° Giornat/o\

EIDV%NI

Tempo

01'54"58
01'59"36
01'59"78
01'59"78
01'59"85
01'59"97
02'00"02
02'03"97
02'06"92
02'07"50
02'07"73
02'07"93
02'08"68
02'09"85
02'10"49
02'12"17
02'13"13
02'13"68
02'15"97
02'21"79
02'27"31
02'40"81

Tempo

17'19"75
17'19"83
18'20"64
19'25"85
19'27"47

Tempo

01'03"30
01'04"16
01'05"59
01'05"79
01'07"94
01'09"44
01'10"07
01'10"12
01'10"31
01'10"34
01'10"99
01'12"48
01'12"58
01'12"58
01'12"91
01'13"18
01'13"28
01'13"28
01'13"31
01'13"96
01'14"53

Derojece

Pti

705
624
617
617
616
614
613
556
519
512
509
506
498
484
477
459
449
444
422
372
331
255

Pti

693
693
584
492
490

Pti

773
742
695
688
625
585
570
568
564
563
548
515
512
512
506
500
498
498
497
484
473
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/07/2020

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Genghini Giorgia
Manfredini Sofia
Dall'Olio Matilde
Milazzo Giada
Salomoni Mariasole
Attennante Carlotta
Lipparini Olivia Amelie
Mesini Emma
Pesci Aurora
Raimondi Claudia
Tieghi Marta
Rodolfi Anna
Bolognese Celeste
Motta Linda
Vincenzi Tea
Forlani Anna

Volpe Erika

Atleta

Manservisi Camilla
Ciriesi Martina
Cavinato Zoe
Djebali Ines
Giangiorgi Sveva
Lopez Sofia
Pasqualini Sara
Vaccari Elisa
Milani Carlotta
Recchioni Beatrice
Ventura Ginevra
Coatti Marta
Fabbri Myriam
Guerzi Vittoria
Dall'Olio Matilde
Pianta Emma
Soglia Marta

Atleta

Bianchi llaria

Bogdaneci Victorita Alexandra
Zambelli Giulia

Pescio Andrea Ambra
Lombardi Ellyson
Possenti Rebecca

Bigiani Martina

Flamigni Alice

Bianconi Giulia

Pazzaglia Sonia

Consolini Giulia

Soglia Irene

Calanca Elettra

Evangelisti Francesca Edelweiss
Ongaro Greta

Casari Noemi

Perrone Anna Lucia
Fornaciari Angela

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2007
2007
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2007
2004
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2004

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Centro Nuoto Copparo

Delfino 93 - Portomaggiore
Centro Nuoto Copparo

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
NS Emilia SSD

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2001
2004
2007
2004
2006
2002
2002
2007
2006
2006
2002
2006
2003
2006
2007
2002

Nuovo Nuoto - Bologna

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
In Sport Rane Rosse

Delfino 93 - Portomaggiore
President Bologna

President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1990
1995
2005
1998
2003
2004
2004
2006
2003
2003
2004
2005
2007
2006
2004
2007
2006
2007

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

President Bologna

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Ferraranuoto ASD

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Bologna) - 2° Giornat/o\

EIDV%NI

01'14"59
01'14"84
01'14"99
01'15"12
01'15"76
01'17"30
01'17"39
01'17"48
01'17"79
01'18"12
01'18"39
01'18"45
01'19"26
01'19"48
01'19"69
01'20"24
Squalificato

Tempo

02'42"09
02'42"14
02'42"17
02'45"68
02'46"60
02'50"01
02'52"70
02'52"85
02'52"96
02'54"00
02'54"11
02'54"83
02'56"02
02'56"03
02'58"22
03'10"88
03'12"18

Tempo

00'59"57
01'02"53
01'02"77
01'03"37
01'04"80
01'05"42
01'06"04
01'06"48
01'06"88
01'07"13
01'07"35
01'10"07
01'10"52
01'10"57
01'10"88
01'10"94
01'11"17
01'11"50

Derojece

472
467
465
462
451
424
423
421
416
411
407
406
393
390
387
379

Pti

632
631
631
501
582
547
522
521
520
511
510
503
493
493
475
387
379

Pti

807
698
690
671
627
609
592
581
570
564
558
496
486
485
479
478
473
467
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/07/2020

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Pos

O~NO U WN PP

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Frabetti Ambra
Travasoni Matilda
Mazzini Martina
Marangoni Sofia
Occhi Elena
Gualandi Emma
Sassoli Emma Sofia
Genghini Giorgia
Zoto Elisa

Garutti Sofia
Milazzo Giada
Buldrini llary
Martelli Lucia

Atleta

Brunetti Linda

Casarotto Arianna
Manservisi Camilla
Bertocchi Giulia
Balderacchi Victoria Elisa
Temporin Chiara
Fornasari Erika

Manetti Martina

Atleta

Zambelli Giulia
Cocconcelli Beatrice
Fiorucci Lucrezia
Cortinovis Angelica
D'Apolito Gaya
Campioni Chiara
Possenti Rebecca
Totti Alessia
Bianconi Giulia
Consolini Giulia
Cocci Irene Caterina
Silletti Sophia Aurora
Marisaldi Sara
Tudor Roberta loana
Zoto Elisa

Martelli Giulia
Sanmartini Asia
Evangelisti Francesca Edelweiss
Perrone Anna Lucia
Contiliano Alice

Billo Francesca
Fornaciari Angela
Boiani Martina
Smith Princess Liu'
Serio Laura

Lopez Sofia
Claesson Elly Selma
Sassoli Emma Sofia
Bolognese Celeste
Pedriali Alice

Forlani Anna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2004
2005
2005
2006
2005
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
1996

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
NS Emilia SSD

De Akker Team SSD - Bologna
NS Emilia SSD

President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
MLT
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2006
2006
2006
2003
2006
2004

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Delfino 93 - Portomaggiore
Circolo Nuoto UISP Bologna
Delfino 93 - Portomaggiore

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2004
2000
2001
2006
2006
2004
2002
2003
2004
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2004
2006
2007
2006
2006
2005
2006

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Centro Nuoto Copparo
Ferraranuoto ASD

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

NS Emilia SSD

Nuovo Nuoto - Bologna

NS Emilia SSD

De Akker Team SSD - Bologna

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Bologna) - 2° Giornat/o\

EIDV%NI

01'12"25
01'12"42
01'12"55
01'13"84
01'14"15
01'14"46
01'14"97
01'17"44
01'18"12
01'18"34
01'20"08
01'23"27
Squalificato

Tempo

05'08"37
05'10"19
05'17"43
05'20"69
05'22"46
05'34"23
05'39"04
05'56"49

Tempo

02'07"68
02'09"50
02'09"79
02'11"33
02'15"31
02'15"88
02'16"81
02'16"84
02'17"69
02'17"98
02'18"14
02'18"24
02'18"35
02'19"57
02'20"16
02'20"35
02'20"57
02'21"45
02'21"46
02'21"51
02'21"66
02'22"06
02'22"15
02'22"26
02'24"04
02'24"40
02'24"78
02'25"77
02'27"41
02'28"07
02'31"01

Derojece

452
449
447
424
418
413
405
367
358
355
332
295

Pti

644
633
590
572
563
506
484
417

Pti

692
664
659
636
582
574
563
562
552
548
547
545
544
530
523
521
519
509
509
508
507
503
502
500
482
478
475
465
450
444
418
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/o\ [ Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Bologna) - 2° Giornat

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/07/2020

32 Volpe Erika

33 Visentini Irene

34 Giosue' Allegra

35 Foresti Martina

36 Brandoli Martina
37 Evangelisti Monica
38 Mazzoni Gaia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2004
2005
2007
2007
2007
2002
2007

NS Emilia SSD

Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna
President Bologna

Nuoto Club Azzurra 91 - BO
Savena Nuoto Team

EIDV/%NI

02'31"03
02'31"80
02'34"54
02'35"02
02'35"37
02'37"04
02'41"58

Derejecs
OO

418
412
390
387
384
372
341
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